
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG AF 4020 Compact
Fry
Horkovzdušná fritéza
Product code: 100002129689
EAN: 8592131000643











Zdravější fritování pomocí horkého vzduchu
Přednastavené programy pro řadu oblíbených pokrmů
Digitální ovládání s displejem pro snadnou obsluhu
Praktická funkce odloženého startu
Velká kapacita 3,8 litru

 Fritování pomocí horkého vzduchu – s
minimálním množstvím oleje, nebo

dokonce zcela bez něj
 Možnost přípravy smažených,

pečených i zapékaných jídel (skvělá
volba pro přípravu hranolek, kuřecích
paliček, krevet, steaků, pečené zeleniny,
ale i třeba muffinů či dortíků)
 Přednastavené programy pro ještě

snazší přípravu celé řady pokrmů
(tenké mražené hranolky, krevety, čerstvé
ryby, hovězí steaky, kuřecí paličky,
muffiny/dortíky, pečená zelenina, mražené
pečivo)
 Speciální funkce pro rozmrazování
 Velká kapacita 3,8 l, díky níž můžete v

této fritéze připravovat i jídlo pro celou
rodinu
 Vyjímatelná nádoba
 Nepřilnavý povrch, který brání

nežádoucímu přichytávání jídla a
výrazně usnadňuje údržbu

 Rychlé a efektivní fritování díky 3D
cirkulaci horkého vzduchu i příkonu

1300 W
 Možnost plynulého nastavení teploty v

širokém rozmezí 80–200 °C
 Časovač, jehož zásluhou se přístroj po

uplynutí nastavené doby (1–60 min)
automaticky vypne
 Průhledný otvor, který umožňuje

kontrolovat chystaná jídla během
procesu přípravy (bez nutnosti otevírání)
 Zvuková i světelná signalizace pro

maximální bezpečnost a uživatelský
komfort
 Možnost pozastavení a opětovného

spuštění probíhajícího programu
 Praktická funkce odloženého startu,

jejíž zásluhou může být jídlo připravené
v přesně naplánovanou dobu (zapnutí
fritézy lze odložit o 1–24 hodin)
 Digitální ovládání s displejem pro

snadnou volbu optimální teploty a času
přípravy, aktivaci přednastaveného
programu i provádění dalších nastavení

 Teplotně izolované madlo, o nějž se
nepopálíte

 Protiskluzové podložky, díky nimž
fritéza pevně stojí na svém místě

 Automatické vypnutí po ukončení
fritování

 Automatické vypnutí při vyjmutí nádoby
během provozu

 Bezpečnostní mechanismus, který
brání spuštění fritézy bez správně

vložené nádoby
 Moderní design s černo-stříbrnou

povrchovou úpravou
 Kompaktní zpracování s rozměry 32,8 ×

31,7 × 25 cm
 Hmotnost 3,5 kg
 Připojení do klasické zásuvky (napětí

220–240 V; 50/60 Hz)
 Délka přívodního kabelu 75 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1300

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Tepelně izolovaná madla Ano

Popis produktu

Objem nádoby (l) 4

Rozsah pracovní teploty 80-200°C

Plynulé nastavení teploty Ano

Regulace teploty Ano

3D ohřev Ano

Příprava rýže Ne

Příprava pilaf Ne

Zapékání, pečení Ano

Výroba marmelády Ne

Vaření Ne

Dušení Ne

Vaření v páře Ne

Smažení Ano

Ohřev Ne

Pomalé vaření Ne

Intuitivní displej Ano

Odložený start Ano

Ovládání Digitalní dotykové tlačítka

Udržování teploty Ne

Časovač Ano

Zvuková signalizace Ano

Světelná signalizace Ano

Vyjímatelná nádoba Ano

Povrch nádoby Nepřilnavá povrchová úprava

Průhledná poklice Ne

Protiskluzové podložky Ano

Odjímatelný kabel Ne

Design

Barevné provedení Černá/Stříbrná

Materiál Plastic PP/kov

Příslušenství

Míchací lopatka Ne

Špachtle Ne

Grilovací mřížka Ne

Fritovací koš Ano

Mřížka na vaření v páře Ne

Odměrka Ne

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Naběračka Ne

Držák na naběračku Ne

245

300

290

3.2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

295

295

335

3,5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Zdravější fritování bez zbytečného tuku
Milujete hranolky, kuřecí paličky či jiná smažená jídla, ale děsí vás, kolik tyto dobroty obsahují tuku? Pak jste na
správné adrese. S horkovzdušnou fritézou ECG AF 4020 Compact Fry si totiž můžete celou řadu oblíbených
smažených, zapékaných či pečených pokrmů dopřát o poznání zdravěji. Je tomu tak zásluhou moderní
technologie 3D cirkulace horkého vzduchu, která umožňuje přípravu s minimálním množstvím oleje, nebo
dokonce úplně bez něj. Jistě přitom oceníte i přednastavené programy, díky nimž je chystání vašich milovaných
chuťovek ještě snazší.

Připraví jídlo pro celou rodinu
Protože je kapacita této horkovzdušné fritézy 3,8 litru, zvládnete v ní bez problému připravit dostatek jídla pro celou
rodinu. Ať už ale vaříte pro jakkoliv velkou skupinu lidí, určitě uvítáte nepřilnavý povrch, jehož zásluhou se vám jídlo
nebude přichytávat a údržba bude hračkou.

Snadné ovládání a spousta funkcí
Tato horkovzdušná fritéza se ovládá pomocí moderního digitální panelu s přehledným displejem. Jeho
prostřednictvím si přitom můžete snadno vybrat některý z přednastavených programů, ovšem vedle toho je
samozřejmostí i možnost manuálního nastavení času (1–60 min) a teploty (80–200 °C). V neposlední řadě je
pak praktickou funkcí i odložený start, který lze nastavit v rozsahu 1–24 hodin. O průběhu přípravy vás
informuje světelná i zvuková signalizace, která indikuje provoz, teplotu i konec fritování. Pokud vás při vaření
něco vyruší, lze také probíhající program pozastavit a znovu spustit. A abyste měli jídlo i v průběhu přípravy pod dokonalým
dohledem, disponuje fritéza průhledným otvorem, kterým bez problému vidíte dovnitř.

Hranolky, krevety, muffiny i jídlo z mrazáku
S horkovzdušnou fritézou ECG AF 4020 Compact Fry mohou i méně zkušení kuchaři vařit vybrané delikatesy, přičemž
výsledek bude vždy famózní. Je tomu tak zásluhou přednastavených programů, které umožňují připravit oblíbené
pokrmy bez zdlouhavého nastavování parametrů. Na přehledném ovládacím panelu najdete speciální volby pro
přípravu hranolků, krevet, čerstvých ryb, hovězích steaků, kuřecích paliček, muffinů/dortíků, pečené zeleniny a
mraženého pečiva. Bonusem je pak speciální funkce pro rozmrazování. Každý přednastavený program
automaticky nastaví ideální teplotu a čas přípravy, takže vy nemusíte složitě přemýšlet, jaké nastavení asi bude
pro daný pokrm nejlepší. Díky přednastaveným programům je zkrátka příprava rozmanitých jídel intuitivní, rychlá a vždy s perfektním
výsledkem.

Bezpečnost jako samozřejmost
Abyste se o horkovzdušnou fritézu ECG AF 4020 Compact Fry zbytečně nepopálili, její madlo je teplotně izolované.
Dalším užitečným prvkem jsou pak protiskluzové podložky, které spotřebiči zajišťují potřebnou stabilitu. A
samozřejmostí je zde i automatické vypnutí (po uplynutí programu nebo v případě neopatrného vytažení nádoby
během chodu) či bezpečnostní mechanismus, jehož zásluhou se fritéza nespustí bez správně vložené nádoby.
Spotřebič pracuje s příkonem 1300 W a připojuje se do klasické zásuvky (napětí 220–240 V; 50/60 Hz). Délka
přívodního kabelu je přitom dostatečných 75 cm.

Spolehlivý, stylový a kompaktní doplněk vaší kuchyně
Kompaktní design s rozměry 32,8 × 31,7 × 25 cm a nadčasové provedení s černo-stříbrnou povrchovou
úpravou. To jsou vlastnosti, které dělají z této horkovzdušné fritézy spotřebič, jemuž nelze odolat hned na první
pohled. V kuchyni vám nezabere zbytečně moc místa, přičemž díky svému elegantnímu vzhledu skvěle zapadne
mezi ostatní spotřebiče a do jakéhokoliv interiéru. Ze všeho nejdůležitější je však pochopitelně jeho spolehlivost
a skvělá funkcionalita – ať už připravujete tradiční hranolky, křupavé maso, pečenou zeleninu, nebo sladký dezert, umožní vám vařit
chutně, rychle, zdravě a bez zbytečné námahy.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

